
ZARZĄDZENIE NR OR. 0050.1.112.2020
BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 18 grudnia 2020 roku

W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej oraz powołania komisji

inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z

2019 r., poz. 351 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeprowadzenie inwentaryzacji według stanu na dzień 31.12.2020 r.

§ 2. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z wytycznymi instrukcji

inwentaryzacyjnej wprowadzonej zarządzeniem Nr Or. 0050.l.50.2012 Burmistrza Sępólna

Krajeńskiego z dnia 29 czerwca 2012 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki)

rachunkowości zmienionej zarz4dzeniem Nr Or. 0050.1.112.20l7 Burrnistrza Sępólna

K?rajeńskiego z dnia 29 grudnia 2017 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie wprowadzenia

zasad (polityki) rachunkowości (dalej jako ,,instmkcja").

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję inwentaryzacyjną w

następującym składzie:

Edyta Łucyszyn - Przewodniczący

Michał Otlewski - Członek

Elżbieta Basińska - Czachor - Członek

Małgorzata Barabach - Członek

§ 4. Zobowiązuję komisję do:

1)Przeprowadzenia inwentaryzacji przy czynnym udziale osób materialnie

odpowiedzialnych,

2) Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji oraz zasad i sposobów

postępowania określonych w instmkcji w sprawie gospodarki majątkiem trwałym,

inwentaryzacji majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie,

3) Przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do Referatu Finansowego Urzędu

Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim w terminie 5 dni po jej zakończeniu.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Sępólno Krajeńskie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

u



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr Or. 0050.l.ll2.2020
Burmistrza Sępólna Krajeńskiego

z dnia 18 grudnia 2020r.

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z

2019 r. poz. 351 ze zm.), oraz zgodnie z Instmkcją inwentaryzacyjną stanowiącą załącznik

do zarządzenia Nr Or. 0050.1.50.2012 Bun'nistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 29 czerwca

2012 r. w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości zmienionej zarządzeniem

Nr Or. 0050.1.112.2017 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 29 grudnia 2017 r. w

sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości należy przeprowadzić inwentaryzację

roczną.

W związku z powyższym powołuje się komisję inwentaryzacyjną w celu wykonania

powyższego zadania.

M.K.


